PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

- 	 "Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1592/97 de 27 de outubro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 10 - Fica nomeado para exercer o cargo de provimento em comissäo,
simbolo DAS - 1, de Secretàrio Municipal de Agricultura, Pecuãria e
Meio Ambiente, o Sr. MAURICIO S/MAO.

Art. 20  - Fica concedida gratificaçào, nos termos do artigo 63, da Lei
Complementar Municipal n° 001/90, de 100% (cern por cento),
incidente sobre o vencimento base do respectivo cargo.

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, ficando
revogadas as disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo ovo-MS.., 27 de outubro de 1997.

Dorcelma de Ohveira Folador PU8I.ICADQ NO ORGA0 CEICIAL

PREFEITA MUNICIPAL 	Do MUNICIP:9 a 0 i4SUZ4"

N 	/Data Oi/JJ ,3.

A v. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000- CGC'(MF) 03.741.68310001-26